2024年 10月 31日

各 位

特別損失（投資有価証券評価損）の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年３月期第２四半期会計期間において特別損失を計上するとともに、2024年４月 30日に公表しまし

た 2025年３月期の通期業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

（１）特別損失の内容

当社が保有する投資有価証券が、投資先の純資産の減少により、簿価と比較して実質価額が著しく下落した

ため、2025 年３月期第２四半期会計期間において、投資有価証券評価損 90 百万円を特別損失に計上しました。

なお、当該特別損失の計上による当社事業への影響はありません。

（２）業績に与える影響

当該特別損失の計上に伴い、2025年３月期の通期業績予想を以下のとおり修正いたします。

２．2025年３月期通期業績予想数値の修正について

（2024年４月１日～2025年３月 31日） （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 4,100 300 299 205 29円 29銭

今回修正予想（B） 4,100 300 299 115 16円 43銭

増減額（B－A） 0 0 0 △90 ―

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 △43.9 ―

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
3,630 144 144 106 15円 16銭

３．修正の理由

「１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上について」をご覧ください。

会 社 名 ネットイヤーグループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO 廣 中 龍 蔵

（コード番号：3622 東証グロース）

問 い合せ先  財務経理部長 播 本  孝

 （TEL．03－6369－0550）

当社の親会社  株式会社 NTTデータグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 佐々木 裕

（コード番号：9613 東証プライム）

- 1 -

４．配当予想について

当社は、経営体質の強化や収益の拡大に向けた事業投資、人材開発等に必要な内部留保を確保しつつ、当期純利

益に対する配当性向 20％程度を目安として配当額を決定することを配当政策の基本方針としておりますが、株主の

皆様の長期保有につながるような安定的な利益還元を重要課題と認識しており、当初の予定どおり１株当たり年間

6.00円を予定しております。

（業績予想について）

上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確

実性が含まれております。実際の業績は、今後様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

- 2 -